

Siyasete girişiniz hızlı olacak

interak
İTERAKTİF BİLGİ GÜNCELLEME SİSTEMİ

Ak Parti İstanbul İl Başkanlığımız, partimize üye olan ve partimizle iletişim kurmak isteyen herkesin doğru, hızlı ve güvenilir bilgi akışını sağlayacağı İteraktif Bilgi Güncelleme Programı'nı geliştirdi. SAYFA 6



AZİZ BABUŞCU
İSTANBUL
İL BAŞKANI

Yeni iletişim atağı

İTERAK'I hem mevcut üye sayımızın daha da artırılması, hem de mevcut üyeleri-mizle sağlıklı bir iletişim kurmak açısından son derece önemsiyoruz. SAYFA 3



AK

YIL: 2010 SAYI: 55
24-31 EKİM 2010

BÜLTEN

İSTANBUL
İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI
TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ



İstanbul bir sevdadır, asla bitmeyecek

İL BAŞKANIMIZ
AZİZ BABUŞCU İLE
ROPORTAJ SAYFA 7

KADİR TOPBAŞ



ÇAĞLAYAN TRAFİĞİNİ
6 AYDA YERALTINA
ALİYORUZ SAYFA 5

Provokasyonlara 'eyvallah' demeyiz

Başbakanımız Tayyip Erdoğan, ne zaman başörtüsü sorunu gündeme gelse ardından birtakım provokatif gelişmeler yaşandığını söyledi.

İlkokullardan çekilen fotoğrafların provokasyon aracı olarak kullanıldığını belirten Erdoğan, "Medya provokasyonun aracı haline geliyor. CHP bir kez daha bunun arkasında duruyor. Ne bu provokasyonlara göz yumarız, ne de bu provokasyonla psikolojik operasyon yapanlara 'eyvallah' deriz. Bu yöntemlerin son kullanma tarihi çoktan geçti." dedi. SAYFA 4

Türk-Yunan ilişkilerinde bahar havası

SAYFA 2

Türkiye Avrupa'nın Çin' i gibi

SAYFA 2



Türkiye, Avrupa'nın Çin'i oldu

İngiliz Economist dergisinin yayınladığı 14 sayfalık Türkiye raporunda, ekonomik büyümeye dikkat çekilerek, Türkiye'nin 'Avrupa'nın Çin'i' haline geldiği belirtildi. Yeni dış politika vizyonu ile artan komşuluk ilişkilerinin ekonomiye olumlu yansıdığını yazan dergi, işsizliğin ve Kürt sorununun ülkenin en ciddi meseleleri olduğuna dikkat çekti.



İngiliz Economist dergisi bu haftaki sayısında Türkiye'ye 14 sayfa ayırarak, ekonomiden dış politikaya, iç siyasetten AB'ye kadar değerlendirmeleri içeren Türkiye özel raporuna yer verdi. Rapor da Türkiye'nin ekonomik büyümesine vurgu yapılırken, 'Türkiye, Avrupa'nın Çin'i oldu' benzetmesi yapıldı.

Türkiye'nin OECD'nin en hızlı büyüyen ekonomisi olduğunu hatırlatan Economist, Ankara'nın ekonomik başarısını yükselen güçler olarak bilinen Brezilya-Hindistan ve Çin üçlüsünün kaydettiği büyümeye benzetti. Dergi, "Türkiye, bugün mobilya, araba, çimento, ayakkabı, televizyon ve DVD oynatıcıları üretiyor. Bir anlamda Avrupa'nın Çin'i demek de mümkün." ifadesini kullandı. Artan yabancı yatırımlara dikkat çekilen raporda, 1990'larda yabancı yatırım miktarının 1 milyar dolar olduğu, şimdi ise bu miktarın 20 milyar dolara sıçradığı belirtildi. Kronik işsizliği Türkiye'nin en ciddi ekonomik problemi olarak tanımlayan Economist, geçtiğimiz dönemdeki düşüşe rağmen işsizliğin yüzde 10'un üzerinde olduğunu yazdı. Türkiye'nin İkinci Dünya Savaşı'ndan sonraki en iyi ekonomik durumu yakaladığını bildiren Economist, Başbakan Tayyip Erdoğan'ı Atatürk'ten sonra en fazla reform gerçekleştiren lider olarak niteledi. Erdoğan ve AK Parti'nin büyük bir çoğunluğunun dindar Müslümanlar olduğu belirtilen raporda, laik kesimin taşıdığı 'Türkiye İran oluyor' endişesinin ise yersiz olduğu vurgulandı. Başbakan'ın eleştirilere karşı müsamahasız olmasını eleştirerek kendisini Rus lider Vladimir Putin'e benzeten dergi, yeni bir anayasa oluşturulması arefesinde ülkedeki kutuplaşmanın hâsılması için muhalefet ile birlikte hareket edilmesi gerektiğini belirtti.

Geçmişin aksine merkez ülke konumuna yükselen Türkiye'nin bugün ulaş



Türk-Yunan ilişkilerinde bahar havası

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, 'Akdeniz İklim Değişikliği Girişimi' konulu konferans vesilesiyle gittiği Atina'da Türk-Yunan ilişkilerinde bahar havası estiren mesajlar verdi. Beş ayda ikinci kez Yunanistan'ı ziyaret eden Erdoğan, iki ülke arasındaki ilişkilerin sağlam zeminde, geleceğe güven esasıyla devam edeceğini söyledi. Erdoğan, kendisini sıcak bir şekilde karşılayan Yunan meslektaşısı Yorgo Papandreu ile 2 saati aşkın süren bir görüşme yaptı. Görüşmede, mayıs ayında 22 anlaşmayla sonuçlanan ilk Yüksek

Düzeyle İşbirliği Konseyi'nin çalışmaları gözden geçirildi. Görüşmede Kıbrıs, Ortadoğu, enerji, kaçak göçmenler, AB süreci gibi konular ele alındı.

Toplantı sonrası Papandreu ile basın karşısına çıkan Erdoğan, 5 ay sonra yeniden bu ülkeye geldiğine dikkat çekerek, son 1 yıl içinde 6 Türk bakanın Yunanistan'a, Yunanistan'dan da 4 bakanın Türkiye'ye geldiğini belirtti. Dışişleri bakanlarının da sık sık buluştuğunu ifade eden Erdoğan, "Bunlar da geleceğe bakışımızı, geleceğe yaklaşımımızı güven

esaslı olarak artıran adımlardır. Bir taraftan Akdeniz'de iklim değişikliğini müzakere ederken, siyasi iklimin de bu kadar güzel olması bizi mutlu ediyor." dedi. Erdoğan, stratejik işbirliği ile başlattıkları sürecin takipçisi olacaklarını teyit ettiklerini vurguladı. İki ülke arasındaki ticaret hacmini 2008'deki 3,5 milyar dolar seviyesinin çok daha üzerine çıkarma yönünde siyasi iradeye sahip olduğunu kaydetti. Yunanistan, Türkiye'nin AB müzakere sürecine verdiği desteğin devamını istedi.

tiği noktayı 'Ankara'nın hasta adam olarak anıldığı 10 yıl önce kimsenin tahmin edemeyeceğinin' yazıldığı başka bir makede de, bu başarının arkasında IMF ve AB politikalarının payının görmezden gelinmemesi gerektiği vurgulandı. IMF ile anlaşmanın yenilenmediğini hatırlatan dergi 2011'deki seçimlerde hükümetin sorumsuz harcamalar yapabileceği uyarısında bulundu. Türkiye'nin çizdiği başarılı profile rağmen ciddi sorunların devam ettiğine dikkat çekildi. Kürt sorununu, enflasyonu, cari açık ve işsizliği bu problemler arasında sayan Economist, Türkiye'nin UNDP'nin gelişmişlik listesinde Romanya, Rusya ve Arnavutluk'tan sonra geldiğini de ekledi.

Raporda, Türkiye'nin yeni dış politika vizyonu ve komşularla sıfır sorun

politikasıyla Ankara'nın, uzun zamandır ilgilenmediği doğu komşularıyla ticaretini artırdığı ve karşılıklı olarak vizelerin kaldırdığı hatırlatıldı. Bu değişimin arkasındaki isim olarak Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu'nu gösteren Economist, Türkiye'nin ekseninin doğruya kaydığına dair iddiaların ise tarih bilgisiyse ön plana çıkan Davutoğlu'nu 'çileden çıkardığını' yazdı. Dergi Davutoğlu'nun bu iddiaları reddederek Türkiye'nin NATO'daki rolünü ve AB ile süren müzakereleri hatırlattığını ekledi. Economist, Türk dış politikasının Osmanlı bakiyesi olan toprakların yanı sıra Afrika'ya doğru ilgisinin arttığını da belirterek, "Türkiye bir anlamda yerel bir diplomasi devine dönüştü, bölgenin Brezilyası oldu." ifadelerini kullandı.

Yeşiller de AK Parti'den ders almaya başladı

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti'nin başarılarını soran ve eğitim talep eden yabancı 70 siyasi parti olduğunu bir süre önce dile getirmişti. Son olarak hafta içinde AK Parti'nin Almanya'dan misafirleri vardı. Alman Yeşiller Partisi Gençlik Kolları Üyeleri, AK Parti Genel Merkez Gençlik Kolları Başkanı Fatih Şahin ve Dış İlişkiler Başkanı Rıdvan Özdemir ile görüştü. Görüşmede, Almanlar Türkiye ve AK Parti'nin seçim başarıları ile ilgili sorular yöneltirken, teşkilatlanma konusunda da bilgi aldı.



AZİZ BABUŞCU

AK PARTİ İSTANBUL İL BAŞKANI

TEŞKİLATIMIZDAN YENİ BİR İLETİŞİM ATAĞI DAHA: İNTERAK



İnsan toplumsal bir varlıktır.

Var olduğu günden bu zamana kadar tek başına yaşamamış, toplum olarak varlığını sürdürmüştür.

İnsan, birey olarak her zaman bir grubun üyesi olmuş ve insanların maddi veya manevi anlamda yapıp ettiklerinin bütünü olan kültürü oluşturmuştur.

Gerek kültürü oluşturmasında gerekse de kendisinden sonra gelen nesillere bu kültürü aktarmasında, kuşkusuz en önemli rolü iletişim oynamıştır.

Birey ile toplum arasındaki bağı oluşturmada iletişimin ne kadar önemli olduğu, tartışma götürmez gerçeklerdendir.

İletişim ne kadar kuvvetli ve sağlam olursa, toplum ve birey arasında birbirini anlama, birbirine yaklaşma ve empati kurabilme de o kadar çoğalmakta, bunun doğal sonucu olarak çatışma ve yanlış anlamalar da o denli az olmaktadır.

Şunu rahatlıkla söyleyebiliriz;

Toplumsal hayatın en önemli ögesi ise iletişimdir.

Günümüzde bilişim ve iletişim alanında yaşanan baş döndürücü gelişmeler, dünyayı adeta küresel bir köye çevirmiştir.

İletişimin bir yandan son derece kolaylaştığı, bir yandan da alabildiğine hayati bir işlev kazandığı günümüzde, biz de İstanbul teşkilatı olarak iletişime özel bir önem veriyoruz.

İletişim, elbette birçok boyutları olan bir kavram.

Örneğin teşkilatımızın kendi içinde sağlıklı bir iletişime sahip olması, bizim için asla vazgeçilemeyecek önceliklerdendir ve en az toplumun değişik kesimleri ile kurduğumuz iletişimler kadar önemlidir.

Bu duyarlılıktan hareketle iletişime yönelik projeler karşısında her zaman ayrı bir heyecan duyuyor, bu projelerin hayata geçirilmesi için derhal harekete geçiyoruz.

Bugün sizlere anlatmak istediğim İNTERAK da iletişim açısından yeni ve çok yararlı olacağına inandığımız bir proje.

AK Parti İl Başkanlığımızın Siyasi ve Hukuk İşleri Başkanlığı tarafından hayata geçirilen Interaktif Bilgi Güncelleme Programı'nı (İNTERAK) hem mevcut üye sayımızın daha da artırılması, hem de mevcut üyelerimizle sağlıklı bir iletişim kurmak açısından son derece önemsiyoruz.

Bu vesile ile projeye emek veren tüm kardeşlerime içtenlikle teşekkür ediyorum.

Üyelerden söz etmişken, biliyorsunuz;

Biz siyasi tarihte bir ilki başardık ve üye sayımız İstanbul'da 1 milyon 150 binlere ulaştı.

Vatandaşlarımızın partimize dönük bu büyük ilgi ve teveccühü her geçen gün artarak büyüyor.

Bu artış, hiç kuşkusuz üyelerimiz ve teşkilat mensuplarıyla iletişimin önemini de aynı ölçüde artırmaktadır.

Hayata geçirilen bu programla, tüm teşkilat mensuplarımız ve üyelerimizle doğru, sağlıklı ve hızlı bir iletişim kurma imkânına sahip olacağız.

Güncel bir iletişim programı olan İNTERAK sayesinde teşkilat mensuplarımızın bilgileri her zaman güncel ve güvenilir bir ortamda saklanacak ve yine bu programdan yararlanmak için gerekli üyeliği yaptırın kardeşlerimiz, AK Parti İstanbul Teşkilatımızla ilgili her türlü bilgi, etkinlik, duyuru ve bültenlere SMS ve e-mail yoluyla anında ulaşabileceklerdir.

Bu nedenle teşkilat mensuplarımızın ve üyelerimizin bu programa üye olmaları büyük önem taşımaktadır.

Teknik detaylara girmek istemiyorum, çünkü bu konuda gerekli bilgilere, İl Başkanlığımızın web sayfasından ulaşılabilir.

Ancak şunu altını çizerek ifade ediyorum ki;

Günümüzde her alanda olduğu gibi siyasette de başarının yolu iletişimden geçiyor.

Bizler AK Partililer olarak, çok haklı ve çok doğru bir siyasi felsefenin sahipleriyiz.

Demokrasiden temel insan haklarına, ekonomiden sağlığa, eğitimden hukuka, bu ülke için yaptıklarımız, gerçekten tarihe geçecek denli büyük, görkemli ve kapsamlıdır.

Ve daha yapacak çok işimiz olduğunun da hakkıyla bilincindeyiz.

İşte tam da bu noktada, sağlıklı bir iletişim, bizim için asla ama asla ıskalanmayacak bir değer ve önem taşımaktadır.

Ne mutlu bize ki, bizim anlatacak çok şeyimiz var.

Bizim yaptığımız ve yapacağımız çok şeyimiz var.

Bu nedenle, iletişim alanında yaptığımız her atılım ve hamle sadece gücümüzü ve büyüklüğümüzü artıracaktır.

Bize yakışan da her alanda büyük düşünmek ve büyük yapmaktır.

İNTERAK'la daha da sistemli, daha da coşkulu bir çalışma sürecine girmiş bulunuyoruz.

Haydi İstanbul!

HAFTALIK SİYASİ GÜNDEM



Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı Abdurrahman YALÇINKAYA'nın TBMM'de türban konusunda yapılacak yasal düzenlemeye karşı bildiri yayınlaması. Bildiriye karşı TBMM Başkanı Mehmet Ali Şahin'in açıklamaları.

HSYK seçimlerine yönelik Eski YARSAV Başkanı Ömer Faruk EMİNAĞAOĞLU tarafından yapılan "TAM KANUNSUZLUK HALİ" itirazı YSK tarafından oy birliği ile reddedildi. Cumhurbaşkanı tarafından HSYH'ya 4 yeni üye atandı.

Aralarında muvazzaf askerlerin de bulunduğu toplam 35 kişi Yasal olmayan dinleme nedeni ile gözaltına alındı. Soruşturma devam ediyor.



ALİYA

İl Başkanımız Aziz Babuşcu Bosna-Hersek'in efsanevi lideri Aliya Hersek'in 7. vefat yıldönümü dolayısıyla yaptığı açıklamada, "O siyasetçilerle ilgili birçok önyargıyı kökünden değiştiren müstesna bir kişiliğin temsilcisiydi. Üst düzeyde bir entelektüel, kararlı bir özgürlük savaşçısı, gözü sulu bir merhamet abidesiydi. Avrupa'nın göbeğinde soykırımlara uğratılıp yok edilmek istenen bir milleti, titizlikle koruyan, ihya ve inşa eden bir savaşçıydı. Aliya, hem İslam'ı hem Batı'yı çok iyi okumuş, araştırmış, analiz etmiş büyük bir düşünür, etkin ve yetkin bir entelektüeldi. Kolaycı ve siğ düşüncelerin aksine, o, asırlardır hepimizi çok yakından etkileyen ve ilgilendiren Doğu-Batı sorununun nirengi noktalarını ustalıkla tespit etmiş, İslam dünyasının, insanlığın evrensel birikimlerine yapacağı derin katkıları parlak bir bilinçle eserlerine dökmüştür. Modern dünyanın uzun bir zamandan beri devam eden ve sonu kestirilemeyen ideolojik bir çatışma ve anılam arayışı içinde olduğunu, hepimizin bir şekilde bu çatışma ve bunalımın içinde olduğumuzu belirten Aliya, hep şu sorunun cevabını aramıştır: Acaba bu derin tartışmada bizim yerimiz nedir? Bu bunalımı aşma noktasında bizim reel, rasyonel ve tutarlı bir çözüm önerilerimiz ne olabilir?" Aliya'nın düşüncelerine halen çatışmalarla çalkalanan dünyanın büyük ihtiyacı olduğunu söyleyen İl Başkanımız, "Vefatının 7. yılında onu saygı, sevgi ve minnetle anıyoruz. Mekanı cennet olsun" dedi.

Başbakanımız Erdoğan Balıkesir'de halkın sevgi gösterileriyle karşılandı. Erdoğan buradan halka seslendi.



28 Şubat benzeri provokasyonlara bugün asla göz yummayız

Başbakanımız Tayyip Erdoğan, ne zaman başörtüsü sorunu gündeme gelse ardından birtakım provokatif gelişmeler yaşandığını söyledi.

İlkokullardan çekilen fotoğrafların provokasyon aracı olarak kullanıldığını belirten Erdoğan, "Medya provokasyonunun aracı haline geliyor. CHP bir kez daha bunun arkasında duruyor. Ne bu provokasyonlara göz yumarız, ne de bu provokasyonla psikolojik operasyon yapanlara 'eyvallah' deriz. Bu yöntemlerin son kullanma tarihi çoktan geçti." dedi. Balıkesir'in Gönen ilçesinde halka seslenen Başbakan, birtakım karanlık güçlerin, kirli senaryo ve provokasyonlarla siyasete yol çizme gayreti içinde olduklarına dikkat çekti: "28 Şubat'ta bizim yaşadık. Birtakım sahte hocaları kullandılar. Danıştay saldırısı, Dört Yol, İnşaat provokasyonlarıyla millet korkutulmaya çalışılıyor."

Başörtüsü konusunda uzlaşma arayan partilere kapatma tehdidinde bulunan Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı Abdurrahman Yalçınkaya'ya da sert tepki gösteren Erdoğan, "Orta da milletin takdirine yönelik çok büyük hazımsızlık var. Siyasi partiler gereken cevabı vermiştir." dedi. Ancak CHP'nin Yalçınkaya'ya tepki göstermemesini eleştirdi. CHP'nin, kendisini de hedef alan bu tavır karşısında her zaman yaptığı gibi statükodan yana tavır aldığını kaydetti. CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu'nun referandum sürecinde meydanlarda "Başörtüsü sorunu biz çözeceğiz" sözlerini hatırlatarak, şunları kaydetti: "CHP verdiği sözden çark etmek için çareler arıyor. Şimdi ön şartlar koymaya başladı. Özgürlüklere şart koyuyorlar."

Erdoğan, CHP'deki resepsiyon krizine de tepkiliydi. CHP Grup Başkan Vekili Muharrem İnce'nin "Katılmayacağız." açıklamasının ardından Kılıçdaroğlu'nun "Daha zaman var." sözünü hatırlatarak, "Horozu çok olan köyün sabahı geç olur. CHP'de davul kimin elinde, tokmak kimin elinde açıkça görmek istiyoruz." diye konuştu.

İlkokullardan çekilen fotoğrafların provokasyon aracı olarak kullanıldığını belirten Erdoğan, "Medya provokasyonunun aracı haline geliyor. CHP bir kez daha bunun arkasında duruyor. Ne bu provokasyonlara göz yumarız, ne de bu provokasyonla psikolojik operasyon yapanlara 'eyvallah' deriz." diye konuştu.



Başbakanımız Erdoğan Bandırma Devlet Hastanesi açılışına katıldı. Açılıştan sonra hastaları teker teker ziyaret etti personelle hatıra fotoğrafı çekti.



AK Parti'de en fazla dış politika beğeniliyor



AK Parti İzmir Milletvekili Erdal Kalkan, "Bizim son 3,5 yılda, demokratikleşme, insan haklarına saygı, çetelerle mücadele, askeri dikta çabaları ile mücadele konularında yaptıklarımıza seçmen olumlu bakıyor. Bu, bizim için çok önemli bir yol açıklığı, göz aydınlığıdır." dedi.

Kalkan, "Yurt dışına çıktığımız zaman Türkiye Cumhuriyeti Pasaportu taşıyor olmaktan gurur duyuyorum. Eskiden bunun sıkıntısını çok yaşamıştım. Türkiye gün geçtikçe demokratikleşiyor. Türkiye'nin adı, insan hakları ihlalleri ile daha az anılır hale geldi." diye konuştu. AK Parti'nin, geçen hafta yaptığı Kızılcahamam toplantısına da değinen Kalkan, bu toplantıda yapılan referandum sonuçları ve seçmen davranışlarına yönelik araştırmaların sonuçlarının değerlendirildiği ve çok çarpıcı sonuçların ortaya çıktığını kaydetti.

Vatandaşın AK Parti'de en fazla dış politikayı beğendiği, demokratikleşme, çetelerle ve askeri dikta çabaları ile mücadele gibi konularda partiyi başarılı bulduğu belirtildi.

Kalkan, şöyle konuştu: "45 ilde 69 bin 300 denek üzerinde bir kamuoyu araştırması yapıldı. Çok çarpıcı bir sonuç ortaya çıktı. Seçmen davranışlarının değiştiği bu araştırmada görüldü. Eskiden yok-sulluk, yolsuzluk

ekseninde davranışını belirleyen seçmen, şimdi dış politikadaki başarıyı dikkate alıyor. Evet diyenlerin yüzde 82'si Sayın Başbakanımızın dış politikada çok başarılı olduğunu ifade ediyor.

"ARTIK ASKERİ DARBELERE, HUKUK DIŞI GİRİŞİMLERE PİRİM VERİLMİYOR"

AK Parti iktidarı artık askeri darbelere, hukuk dışı girişimlere pirim vermiyor, dik duruyor. Bu da seçmenin davranışında 2. önemli etken. 3. maddede de demokratikleşme çalışmaları geliyor. Yani ilk 6 maddede ekonomi ilk defa 4. sıraya gerilemiş durumda. Bizim son 3,5 yılda, demokratikleşme, insan haklarına saygı, çetelerle mücadele, askeri dikta çabaları ile mücadele konularında yaptıklarımıza seçmen olumlu bakıyor. Bu, bizim için çok önemli bir yol açıklığı, göz aydınlığıdır."

İzmir'deki referandum sonuçlarını AK Parti açısından değerlendiren Kalkan, "Buradan hareketle İzmir'de de doğru bir tahlil yapabiliriz. Doğru bir yol haritası çizebiliriz. Ben İzmir'deki sonuçları başarılı buluyorum. Bizim İzmir'de yüzde 29 olan oy oranımız, hepsi tabi ki bizim olmasa da 37'lere çıktı. Bunun bir başarı olduğunu düşünüyorum. İstisare yapılırsa, dayanışma olursa, birbirimize karşı sevgimiz olursa İzmir'i kazanmamamız için hiçbir neden yok." diye konuştu.



En büyük doğalgaz dönüşüm santrali hizmete girdi

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, Balıkesir'in Bandırma ilçesinde Türkiye'nin en büyük doğalgaz dönüşüm santralini hizmete açtı.

Başbakan Erdoğan, Balıkesir programı kapsamında ilk olarak Bandırma ilçesinde Sabancı Holding ve Avusturyalı enerji devi Verbund ortaklığında 2 yıl önce temeli atılan Türkiye'nin en büyük doğalgaz dönüşüm santrali olan Bandırma Doğal Gaz Kombine Çevrim Santrali'nin açılış törenine katıldı.

Güler Sabancı, onurlu ve gururlu bir gün yaşadıklarını belirterek, "Burada Sayın Başbakanımıza özel teşekkürlerimiz var. İki yıl önce kendisine 'Bandırma'da böyle bir proje yapacağız, temel atmaya gelir misiniz?' dedim. 'Siz yapın da ben açılışa geleyim' dedi. Her zamanki gibi Sayın Başbakanımıza sonsuz teşekkürlerimiz var. 2015 yılında EnerjiSA'nın toplam 5 bin megavat kurulu güce ve en azından 6 milyon aboneye ulaşmasını hedefliyoruz. Bununla Türkiye elektrik piyasasının yüzde 10'una ulaşmayı hedefliyoruz. Bu şimdiki hedefimiz ama bütün bunların özünde Türkiye elektrik piyasasının bir lideri olmak istiyoruz. Objektif, şeffaf ve doğru yönetileceğine dair hükümetimizin serbest piyasaya gösterdiği güvene ve desteğe inanıyoruz. Ben bu projeye 'Bandırma-1' diyorum, in-



şallah 'Bandırma-2'yi de yapmak istiyoruz. Bugün burada 'Bandırma-1'i açarken inşallah, 'Bandırma-2'nin de en azından fiziki temelini atmış olacağız. Bu projeyi 550 milyon avroya gerçekleştirdik. Bu doğalgaz santrali, bugün Türkiye'nin mevcut gücünün yüzde 2'sine tekabül ediyor." dedi.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Yıldız da, Tabiat Varlıkları Koruma Kurulu'nun Rize İkizdere Havzası'nda 22 tane projenin bulunduğu HES bölgesini SİT alanı ilan ettiğini belirterek, "Öncelikle İkizdere ve Rize'ye hayırlı uğurlu olsun diyorum. Ama aynı zamanda doğal gaz aldığımız ülkeler için de hayırlı uğurlu olsun. Çünkü buradan üretmediğimiz elektriği yakla-

şık 500 milyon metreküp civarında, bizim 5 ayrı ülkeden doğal gazı daha fazla almamızı sağlayacak. Türkiye'nin büyüme hızını karşılayabilecek olan yatırımları yapmak açısından takriben 5.5 milyar dolar civarında yıllık yatırım yapacağız. 2023 yılına kadar Türkiye'nin şu andaki mevcut yatırımlarını iki katına çıkaracak bir portföy düzenliyoruz. Yalnızca dağıtım özelleştirmesinden kaynaklanan gelir yaklaşık 10,5 milyar dolar civarında. Yıl sonunda inşallah bunu 13 milyar dolarla bitirmeyi planlıyoruz." diye konuştu. Başbakan Erdoğan da, tesisin yapılmasına başlandığı 1 Ağustos 2008'den kısa bir süre sonra ABD merkezli küresel krizin ortaya çıktığını hatırlatarak, Sabancı ve Verbund'un krize aldırış etmeden, krizi fırsata çevirerek, 550 milyon euroluk yatırımı Türkiye'ye kazandırdıklarını söyledi.

Tesisin Türkiye'nin elektrik ihtiyacının yüzde 3,3'ünü karşılayacağını ve yüzde 59 çevrim oranıyla örnek bir tesis olduğunu kaydeden Erdoğan, EnerjiSA 'ya bu tesis ve Fen lisesi ile yurt binalarının yapımı için teşekkür etti.

Başbakan Erdoğan Türkiye ekonomisinin 2002 sonrası 7 yılda 4,3'lük büyüme kaydettiğini, sanayinin de yüzde 4,9 oranında büyüdüğünü ifade ederek, küresel kriz döneminde kısmi daralmanın ardından yeniden büyüme sürecine girildiğini kaydetti.

“Çağlayan trafiğini 6 ayda yeraltına alıyoruz”

Çağlayan Meydanı'ndaki trafiği adliye binası nedeniyle oluşacak yoğunluğu önlemek amacıyla yeraltına aldıklarını açıklayan Başkan Topbaş, “Altı ayda trafiği yeraltına alarak İstanbul'un en büyük meydanlarından birini inşa edeceğiz. Vatandaşlarımıza alternatif güzergahları kullanmalarını tavsiye ediyorum” dedi. Sarıcahanne Belediye Sarayı'nda gazetecilerin sorularını cevaplandıran İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş, Çağlayan Meydanı'nda inşa edilen adliye sarayından dolayı trafiğin yoğunlaşacağını ve ciddi bir meydana ihtiyaç olduğunu değerlendirdiklerini belirterek, “Oradaki trafiğin yeraltına alınması doğru bir karardı. Bununla ilgili çalışmalar başladı ve meydan yarın trafiğe kapatılıyor. Tabi ki sıkıntı yaşanaca-



ğını biliyoruz. Uyarılarımızı yaptık, alternatif yollar, güzergahlar belirledik. Biraz sıkıntı verecek. Ancak İstanbullular bunu hoşgörüyle karşılamalıdır diye düşünüyoruz. Çünkü bunu yapmak zorundayız” diye konuştu.

Geçmişte bu tür kavşak ve yol çalışmalarının tamamlanması gerektiğini, Çağlayan Meydanı'ndaki trafiğin daha önce yeraltına alınması halinde bugünkü gibi bir sıkıntı yaşanmayacağını vurgulayan Başkan Kadir Topbaş, şöyle konuştu; “İstanbul'da bilindiği gibi 6 yıl içinde 231 kavşak yaptık ve bitirdik. Şu an da 17 tane inşaat devam ediyor ve halen devam edecek yerlerimiz var. Bunlardan en önemlisi Çağlayan Adliyesi önündeki bir meydan düzenlemesi, trafiğin yer altına alınması. 22 bin metrekarelik İstanbul'un en büyük meydanlarından bir tanesinin kazanılması anlamına geliyor. Tabi bunlar zorluksuz olmuyor, bunları sıkıntısız olmuyor. Ben İstanbullulara bizi anlayışla karşıladıkları için teşekkür ediyorum.”

AK PARTİ İTERAK'LA HIZLI İLETİŞİME GEÇİYOR



Ak Parti İstanbul İl Başkanlığımız, partimize üye olan ve partimizle iletişim kurmak isteyen herkesin doğru, hızlı ve güvenilir bilgi akışını sağlayacağı İteraktif Bilgi Güncelleme Programı'nı geliştirdi.

AK Parti İstanbul İl Başkanlığımız, üyelerimizin ve partimizle iletişim halinde olmak isteyen herkesin yararlanabileceği İteraktif Bilgi Güncelleme Programı sayesinde teşkilat mensuplarımız ve üyelerimiz arasında daha iyi bir iletişim kurmayı amaçlıyor

Güncel bir iletişim programı olan İterak sayesinde teşkilat mensuplarımızın bilgileri her zaman güncel ve güvenilir bir ortamda saklanacak ve AK Parti İstanbul ile ilgili bilgi, etkinlik, duyuru ve bültenlere sms ve e-mail yoluyla anında ulaşabilecekler.

Siyasi ve Hukuk İşleri Başkanlığı tarafından hayata geçirilen İteraktif Bilgi Güncelleme Programı çalışması hakkında bilgi veren AK Parti İstanbul İl Başkanı Aziz Babuşcu, üye sayısının

artması kadar, mevcut üyelerle sağlıklı bir iletişim kurmanın da önemli olduğunu dile getirdi. Babuşcu "Vatandaşlarımızın partimize bu büyük ilgisi her geçen gün artmakta. Bununla birlikte üyelerimiz ve teşkilat mensuplarıyla iletişimin önemi de artmaktadır. Hayata geçirilen bu programla, tüm teşkilat mensuplarımız ve üyelerimizle doğru ve sağlıklı bir iletişim kurma olanağı bulacağız. Bu nedenle teşkilat mensuplarımızın ve üyelerimizin bu programa üye olmaları büyük önem taşımaktadır" dedi.

İteraktif Bilgi Güncelleme Programı'na üye olmak isteyen kullanıcılar, www.akpartiistanbul.com sitesinden İterak butonuna tıklayarak ya da Turkcell, Avea ve Vodafone hatlı telefonlarından T.C. kimlik numaralarını yazıp 3412'ye kısa mesaj göndererek İTERAK İteraktif Bilgi Güncelleme Sistemi'ne üye ön kaydı yaptırabilir veya mevcut üye bilgilerini güncelleyebilirler.



İstanbul bir sevdadır, asla bitmeyecek

İl Başkanımız Aziz Babuşçu, on5yirmi5.com'dan Arzu Erdoğan'a konuştu.

AK Parti İstanbul İl Teşkilatı olarak öncelikle son çalışmalarınızdan biraz bahseder misiniz? YSK seçim tarihinde bir değişikliğe gitmezse, 5 Haziran 2011 tarihinde de Türkiye seçime gidecek. Hazırlık sürecinde neler yapmayı planlıyorsunuz?

Bizim için seçimler, sadece belli pe-riyotlarda çalışılacak bir süreç değildir. İstanbul teşkilatı son derece dinamik bir teşkilattır. Bizim için yeni bir seçime hazır-lık, bir önceki seçimde sandıkların kapanmasıyla başlar. Çünkü biz siyaseti, bu milletin gözündeki sevinçleri büyüt-me, bu ülkeyi hak ettiği muasır medeni-yet seviyesinin üzerine çıkarma davası ve ideali olarak görüyoruz. Dava ve ide-al sahipleri için çalışmak bir “an” değil, bir “hal”dir. Dolayısıyla bu seçimlere gi-derken de yapmamız gereken her şe-yi yapmak, akitmamız gereken her dam-la teri akıtmak ve başımızı görevini layı-kiyla yapmış insanlara has bir huzurla yastığa koymak biricik şiarımızdır. Biz seçimlere her zaman hazırız. Çünkü ça-lıştık, çalışıyoruz, çalışacağız.

Siyaseti milletle millet için yapmak gerekliliğinden bahseden bir isim olarak, bunu başarabildiğinize inanıyor musunuz? Ya da daha yapmamız gereken çok şey var mı dersiniz?

Milletimizin ve ülkemiz için neler yap-tıklarımız ortada. Ancak biz yaptıklarımızı yeterli görecektir veya onun gururuy-la oyalanacak bir yapıda değiliz. Bu mil-lete ve bu ülkeye hizmeti asla bitmeyecek bir koşu olarak görüyoruz. Her za-man için iynin daha iyisi, daha iynin en iyisi, en iynin mükemmeli olduğunun bilincindeyiz. Ayrıca biz, iki günü birbi-rine denk olanı ziyanda sayan bir inanç medeniyetinin mensuplarıyız. Bu ne-denle sorunuza gayet rahatlıkla, “Evet, daha yapmamız gereken çok iş var” di-yorum. Bu nedenle de 2011 seçimlerini çok ama çok önemsiyor, çalışmalarımızı bu bilinçle sürdürüyoruz.

Aziz Babuşçu'nun olmazsa olmazları nedir?

Benim için siyasette olmazsa olmaz-ların başında AK Partinin kuruluş felse-fesine uygun şekilde, siyaseti milletle ve belli ilkelere yapmak gerekir. Benim ol-mazsa olmazım, siyaseti, toplumsal pira-

midin üst noktalarına, belli mevki ve makamlara ulaşmak için değil, siyaseti bir dertle, bir sızıyla yapmaktır. Bu nok-tada milletimizin hayır duasını, mevki ve makamların pırlıtısının önüne koya-bilmektir. Ve tabii bu ilkeler doğrultu-sunda çalışmak, koşturmak, görevini en iyi şekilde yapmaktır.

Sizin konuşmalarınızda altını çizdiğiniz, davanın büyüklüğü karşısında ki-şilerin ünvan ve mevkilerinin sadece birer detay olduğu söyleminin yola çıkacak olursak, size göre bu söyle-min yankıları halka inebildi mi?

Bütün çaba ve uğraşımız bu bilin-cin her alanda ete kemiğe bürünmesi, her zeminde yankı bulmasıdır. İnsan-ların olduğu yerde el-bette zaman zaman hata-lar, yanlışlar olabilir. Önem-li olan bu yan-lışları ilkesel dü-zeyde olumsuzla-yıp düzeltmek için çalışmaktır. Bu irade ve karar-lılık da hamdolsun bizde var.

Nesillerimizin geleceğini inşa etme noktasında neler yapılması gerektiğine inanıyorsunuz?

Bu konu elbette eğitimden demokra-siye, ekonomiden kültüre çok geniş bir kapsama alanına sahip. Bizim istediği-miz, öncelikle fikri hür, vicdanı hür nesil-ler yetiştirmek. Aynı zamanda ekonomik olarak yarınlardan kaygı duymayan ne-siller. Kardeşliği, barışı, farklı olana ta-hammül edip saygı göstermeyi, araştı-rmayı, incelemeyi, milli ve manevi değ-erlerimizle donanımlı olmayı şiar edinmiş nesiller. Bu konuda yapılması gereken ne varsa eş zamanlı olarak yapmak. Çaba-larımızın merkezinde de bu var zaten.

Türk toplumu ne yazık ki, yanlış si-yasi söylem ve ideolojilerin etkisin-de kalarak, bir arada yaşama sanatı-nı çoğu zaman başaramıyor. Bizi ay-nı çatı altında buluşturan ortak özel-liklerimiz ve değerlerimiz varken neden böyle bir oyuna geliyoruz size göre?

Ben, her toplumda yaşanabilecek bir takım münferit olaylardan yola çıkarak böyle bir sonuca varmanın doğru olma-



dığı kanaatindeyim. Bugün bazı siyaset-çilerin ve medya kuruluşlarının ısrarla ve inatla gündeme getirmeye çalıştıkları bir takım ayrımcı kavram ve yaftalama-ların bizim toplumumuzda pek karşılığı olduğunu düşünmüyorum. Elbette tah-rikçiler, provokatörler, gerilimden rant elde etmeye çalışan bazı kesim ve odak-lar var. Ancak bunların tüm çabalarının etkisinin son derece cılız kaldığını mem-nuniyetle müşahade ediyoruz. Milleti-miz artık bazı konularda geçmişe oranla çok daha deneyimli, donanımlı, duyarlı, bilinçli ve sağlıklıdır. Birçok tezgah-ın kısa sürede ortaya çıkıp akamete uğ-raması da bu yüzden. Ortak değerleri-mizin yanında farklılıklarımız azdır ve bunların da birer zenginlik ve dinamizm kaynağı olduğuna dair toplumsal bilinci-miz çok gelişmiştir. Elbette uyanık ola-cağız. Türkiye, bazı eksiklikleri olsa da bir hukuk devletidir. Bu anlamda her geçen gün daha da ileriye gittiğimiz yad-sınamaz bir gerçektir.

Ülkemizde size göre çözüm bekleyen en öncelikli mesele nedir?

Biz bu ülkenin bütün sorunlarını

aynı değerde önemsiyoruz. Bu an-lamda işsizlik de bizim için öncelikli bir sorun, temel hak ve özgürlüklerin genişletilip daha sivil, daha demok-rat bir devlet yapılanmasını tesis et-mek de. Biz istiyoruz ki, hangi dünya görüşüne, inanca veya yaşam biçimi-ne sahip olursa olsun, bu ülkenin bir tek ferdi bile bu ülkede yaşadığı için kendini mutsuz hissetmesin. Bir tek insanın mutsuzluğu bile kendi içinde önemli ve değerlidir bizim için. Bu nedenle de sorunlara kategorik bak-mak yerine eş zamanlı bakmayı daha çok önemsiyoruz.

Son olarak, özel bir soru sormak istiyoruz size... İstanbul denildiğinde ilk aklınıza gelen ne olur?

İstanbul denince bizim aklımıza gelen ilk kelime sevdadır. Bu şehrin bağrından çıkan Sayın Genel Başka-nımızın da sık sık ifade ettiği gibi, İs-tanbul bir sevdadır bizim için. Asla bitmeyecek, asla azalmayacak, ne kadar hizmet edersek asla yeter di-yemeyeceğimiz bir sevdadır. “İstanbul ve sevdadır” kadar birbirine yakışan başka iki kelime daha bilmiyorum desem, yeridir!

Siyasete girişiniz hızlı olsun!

İnterak Bilgi Güncelleme Sistemi'ni kullanın AK Parti İstanbul'un gündeminden ve çalışmalarından önce sizin haberiniz olsun.

www.akpartiistanbul.com sitesinden **interak** butonuna tıklayarak, ayrıca Turkcell, Avea ve Vodafone hatlı telefonlarınızdan T.C. kimlik numaranızı yazıp **3412**'ye kısa mesaj atarak AK Parti'ye üye ön kaydı yaptırın ya da mevcut üye bilgilerinizi güncelleyin siyasette hızınızı kesmeyin.

interak
İTERAKTİF BİLGİ GÜNCELLEME SİSTEMİ



AK PARTİ
İSTANBUL İL BAŞKANLIĞI